MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

Av. Francisco Mota, 572, Bairro Costa e Silva. Mossoró/RN | Caixa Postal 137 | CEP: 59625-900

Fone: (84) 3317-8538 | E-mail: cca@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

PORTARIA UFERSA/CCA Nº 03/2023, de 23 de fevereiro de 2023.

O Diretor do Centro de Ciências Agrárias da Universidade Federal Rural do

Semi-Árido, no uso de suas atribuições conferidas pela PORTARIA UFERSA/GAB Nº

0102/2021, de 03 de março de 2021,

CONSIDERANDO o que determina o §1º do Artigo 176 do Regimento da

Universidade Federal Rural do Semi-Árido.

CONSIDERANDO o Memorando Eletrônico nº 02/2023 – DCAF, de 23 de

fevereiro de 2023.

R E S O L V E:

Art. 1º Homologar o resultado da eleição deflagrada para escolha do

representante titular e suplente do Departamento de Ciências Agronômicas e Florestais no

Conselho de Ciências Agrárias.

Art. 2º Nomear a servidora docente Lindomar Maria da Silveira, Matrícula

Siape 2652583, e a servidora docente Carolina Malala Martins Souza, Matrícula Siape

1615325, para serem, respectivamente, representante titular e suplente do Departamento de

Ciências Agronômicas e Florestais no Conselho de Ciências Agrárias.

Art. 3º Este ato entra em vigor a partir desta data.

José Torres Filho

Diretor do CCA

mailto:cca@ufersa.edu.br
http://www.ufersa.edu.br/

		2023-02-23T14:04:45-0300
	JOSE TORRES FILHO:14059444472